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Kære alle 

Så er vi nået skoleåret afslutning. Det har været et år med 

udfordringer, spændende tiltag og dejlige dage med læring og 

gode fællesskaber . 

Siden 1.januar 2023 har Bøgebjergskolen og Børnehus været 

en del af Øhavsskolen. Det betyder, at vi har haft fælles ledelse 

og økonomi. I maj måned fik vi valgt en ny bestyrelse, der er en 

fællesbestyrelse for både skoledel og dagtilbud. Vores 

bestyrelse er allerede godt i gang med arbejdet og skal i det 

nye skoleår arbejde med principper. 

Personalet har det sidste halve år været i gang med at lære 

hinanden at kende og arbejdet med at skabe 

læringsfællesskaber. Her er der rum for at personalet arbejder 

sammen, udveksler viden og erfaringer så de kan inspirere 

hinanden i deres undervisning og pædagogiske praksis. 

Fra 1. august 2023 vil den sidste del af sammenlægningen 

finde sted. Således at Øhavsskolen er én skole med afdelinger i 

Faaborg og Vester Aaby. Fællesbestyrelsen har indstillet til 

 

Sommerhilsen 
Et skoleår er ved, at se sin slutning. 
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Opvækst og Læring, at Bøgebjergskolen og Børnehus kommer 

til at hedde Øhavsskolen afdeling Bøgebjerg. 

En helt lavpraktisk ting, der betyder meget for muligheden for 

kommunikation er, at vi får et fælles Aula og hjemmeside. Det 

vil gøre det nemmere at kommunikere hurtigt ud til alle. 

Når vi møder ind til august er det til et Børnehus, hvor vores 

vuggestue nu er ved at nå de 10 børn som den er normeret til. 

Det er vi utrolig glade for og ser det som en styrkelse af hele 

afdeling Bøgebjerg. Vores Børnehave har 20 børn, men her på 

det sidste er der sket en god udvikling i forhold til, at der 

kommer tilflyttere til området og heldigvis også familier med 

børn. 

På skoledelen har vi 1 børnehaveklasse på Bøgebjerg og 2 på 

Uglen. For begge afdelinger vil der blive arbejdet med en 

aldersintegreret indskoling, som der er gode erfaringer med 

på Uglen. 

På Svanen skal vi byde 113 nye elever velkommen på vores 

7.årgang, det betyder at der er 5 klasser i det kommende 

skoleår. På Campus har vi næste skoleår 1 klasse. 

I det nye skoleår kan vi se frem, at på afdeling Bøgebjerg vil 

der endeligt blive påbegyndt etablering af et nyt håndværk og 

design lokale, det har været længe ventet. På Uglen 

påbegyndes så småt sidste fase af renoveringen - denne gang 

er det fagblokken og omklædningsfaciliteterne i hallen der står 

for skud. 

Og ellers glæder vi os til at være rammen om læring, leg og 

stærke fællesskaber for alle børn på Øhavsskolen. 

Men inden vi når så langt ligger der en skøn sommer foran os. 

Derfor vil jeg til slut ønske jer alle en solrig og varm sommer 

og ikke mindst god ferie.  

 

Venlig hilsen  

Hanne Rygaard  

Skoleleder 


